
ZARZĄDZENIE Nr 60/2022 
STAROSTY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 28 października 2022 r. 
 

w sprawie wykazu jednostek organizacyjnych Powiatu łosickiego 

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ) oraz § 42 Statutu Powiatu Łosickiego przyjętego 
Uchwałą Nr VIII/38/2019 Rady Powiatu Łosickiego z dnia 28 lutego 2019 r. oraz Uchwałą  
Nr XXXVI/199/2021 Rady Powiatu Łosickiego z dnia 25 marca 2021 r., zarządza się, co 
następuje:  

§ 1 

W celu zapewnienia realizacji zadań publicznych Powiatu określonych w art. 4 ustawy  
o samorządzie powiatowym, wprowadza się wykaz jednostek organizacyjnych, przy pomocy 
których zadania publiczne będą realizowane:  

1. Starostwo Powiatowe w Łosicach,  
2. Powiatowy Urząd Pracy w Łosicach,  
3.  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Łosicach,  
4. Zespół Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Łosicach, 
5. Zespół Szkół Nr 1 – Liceum Ogólnokształcące w Łosicach, 
6. Zespół Szkół Nr 2 w Łosicach, 
7. Zespół Szkół Nr 3 RCKU w Łosicach, 
8. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Łosicach. 

 
§ 2 

 
Jednostki organizacyjne stanowiące aparat pomocniczy kierowników powiatowych służb, 
inspekcji i straży, do nich należą: 

1. Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Łosicach, 
2. Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Łosicach, 
3. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Łosicach, 
4. Powiatowy Inspektorat Weterynaryjny w Łosicach. 

 
§ 3 

Starosta sprawuje zwierzchnictwo w stosunku do powiatowych służb , inspekcji i straży: 
1. powołuje i odwołuje kierowników tych jednostek w uzgodnieniu z wojewodą, jeżeli 

przepisy szczególne nie stanowią inaczej wobec nich wykonuje czynności z zakresu 
prawa pracy, 

2. zatwierdza programy ich działania, 
3. uzgadnia wspólne działanie tych jednostek na obszarze powiatu, 
4. w sytuacjach szczególnych kieruje wspólnymi działaniami tych jednostek, 
5. zaleca w uzasadnionych przypadkach przeprowadzenie kontroli.  

 

 



§ 4 

 
Traci moc Zarządzenie Nr 12/2021 Starosty Powiatu Łosickiego z dnia 24 marca  
2021 r.  
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

S T A R O S T A 
 

Janusz Kobyliński 
 


